2

0. АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2021                                                                                                                      № 253
 (
Об установлении тари
фов

на
услуги,

предоставляемые муниципальным автономным
учреждением

«
Спортивная школа
»
)

	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                            от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 20 части 5 статьи 29 Устава города Покачи, частью 3 статьи 1, со статьей 3 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги  муниципальных предприятий и учреждений города Покачи, выполнение работ, утвержденного решением Думы города Покачи                             от 27.03.2013 № 14:
	1. Установить тарифы на спортивные и оздоровительные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа» согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Директору муниципального автономного учреждения «Спортивная школа» (А.А. Кузьмин) обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания спортивных и оздоровительных услуг.
	3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Покачи:
	1) от 20.02.2020 № 163 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа»;
	2) от 06.04.2020 № 289 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Покачи от 20.02.2020 №163 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                               В.И. Степура
Приложение
к постановлению администрации
города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 23.03.2021 № 253

Тарифы
на спортивные и оздоровительные услуги,
предоставляемые муниципальным автономным
учреждением «Спортивная школа»

	№
п/п
	Наименование
услуги
	Продолжительность услуги, минут
	Тариф, руб.
разовое посещение
	Тариф, руб.
абонемент
(3 раза в неделю       12 посещений)

	1
	Посещение ледовой арены «Кристалл» с предоставлением инвентаря
	60
	225
	-

	2
	Посещение ледовой арены «Кристалл» без предоставления инвентаря
	60
	205
	-

	3
	Посещение ледовой арены с предоставлением инвентаря для юридических лиц во время тренировочного сезона
	60
	11 250
	-

	4
	Посещение ледовой арены без предоставления инвентаря для юридических лиц во время тренировочного сезона
	60
	10 250
	-

	5
	Проведение занятий по фитнесу (зал силовой подготовки)
	90
	205
	2 250

	6
	Проведение занятий по фитнесу (зал акробатики)
	60
	195
	2 150

	7
	Проведение занятий по шейпингу
	90
	185
	2 039

	8
	Прокат лыж
	120
	130
	-

	9
	Укорачивание лыжных палок

	74
	-

	10
	Установка креплений на лыжи

	192
	-

	11
	Заточка коньков на профессиональном станке, 1 пара

	145
	-

	12
	Предоставление оздоровительной услуги «Вибрационный массаж с помощью аппарата «Ормед-профессионал»
	30
	184
	-

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf